
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/

Código da publicação: 152

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 03:52:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo/Ano: 81/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO
TÉCNICO E CONDUÇÃO DE PROCESSO DE ENCERRAMENTO DE ATERRO SANITÁRIO JUNTO A
CETESB
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE ESTUDO
TÉCNICO E CONDUÇÃO DE PROCESSO DE ENCERRAMENTO DE ATERRO SANITÁRIO JUNTO A
CETESB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 ANEXO Baixar

18/07/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/contratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-estudo-tecnico-e-conducao-de-processo-de-encerramento-de-aterro-sanitario-junto-a-cetesb/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Fqhe932th.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0LINQR42eb.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2023 CONTRATO 18/07/2023 18/07/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/80

